[image: image1.png]

Муниципальный Совет
муниципального образования Морские ворота
Санкт-Петербург
________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

09.01.2007     № 01/3

О рассмотрении Протеста прокуратуры
Санкт-Петербурга № 7-458-06 от 15.12.2006
Рассмотрев протест прокуратуры Санкт-Петербурга №7-458-06 от 15.12.2006
СОВЕТ РЕШИЛ:
3.1.Удовлетворить Протест прокуратуры Санкт-Петербурга № 7-458-06 от 15.12.2006, а именно:
-отменить Решение Муниципального Совета муниципального образования Морские ворота «Об утверждении проекта Положения «О порядке рассмотрения обращений граждан в муниципальном образовании Морские ворота» №18/2 от 24.10.2006.
3.2.Направить копию настоящего Решения в прокуратуру Санкт-Петербурга.

3.3.Контроль  за  исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования Морские ворота - Председателя МС Попова О.Н.

3.4.Решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством  РФ.
Председательствующий,

Глава МО Морские ворота

-Председатель МС                                                                                                Попов О.Н.

PAGE
1